
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/01/2016 - N.  26  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 273 del Reg. Data  31/12/2015 N. 858  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determina nr. 182/634 Reg. Gen. del 22.10.2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

RICHIAMATA la propria Determinazione nr. 182/634 Reg. Gen. del 22.10.2015 con all’Oggetto:
“  Lodo Arbitrale  Servizi  Pubblici  Ambientali/Comune  di  Salice  Salentino.  Transazione  S.P.A.-
Comune  di  Salice  Salentino  del  13.10.2011.  Liquidazione  rata  in  favore  della  Soc.  Serv.  Pub.
Ambientali.”.
RICHIAMATE altresì le proprie Determinazioni nr.42/71 Reg. Gen. del 11.03.2015 e 61/230 del
02.04.2015;
VISTA la fattura della Soc. Servizi Pubblici Ambientali nr. P000026 del 24.11.2015 pervenuta in
data  27.11.2015  con  prot.  nr.  12799  dell’importo  di  €  53.473,31,  relativa  al  pagamento  degli
interessi moratori sull’importo totale della somma complessiva di € 200.000,00 per la liquidazione
della 3° rata;

CONSIDERATO che si  rende necessario rettificare  la  citata  Determinazione  nr.  182/634 Reg.
Gen.  del  22.10.2015 liquidando  la  somma totale  di  €  200.000,00,  di  cui  €  53.473,31  di  interessi
moratori a saldo della fattura nr.  P000026 del 24.11.2015 pervenuta in data 27.11.2015 con prot. nr.
12799  ed € 146.526,69, in acconto sulla fattura n. 83 del 31.12.2013, pervenuta in data 04.02.2014 prot. nr.
1329 dell’importo totale di  € 368.172,88,  relativa alla transazione S.P.A – Comune di Salice Salentino
sottoscritta in data 13.10.2011 III RATA;

          RITENUTO di dover  provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1)  DI  RETTIFICARE la  propria  Determinazione  nr.  182/634  Reg.  Gen.  del  22.10.2015  con
all’Oggetto: “Lodo Arbitrale Servizi Pubblici Ambientali/Comune di Salice Salentino. Transazione
S.P.A.- Comune di Salice Salentino del 13.10.2011. Liquidazione rata in favore della Soc. Serv.
Pub. Ambientali.” come segue:

2) DI LIQUIDARE E PAGARE  alla Società Servizi Pubblici Ambientali  s.p.a.  Via Campania,30 –
Lecce  P.I. 03297970752,  la somma complessiva di € 200.000,00, di cui € 53.473,31 di interessi moratori a
saldo della fattura nr. P000026 del 24.11.2015 pervenuta in data 27.11.2015 con prot. nr. 12799  ed €
146.526,69,  in  acconto  sulla  fattura  n.  83  del  31.12.2013,  pervenuta  in  data  04.02.2014 prot.  nr.  1329
dell’importo totale di  € 368.172,88, relativa alla transazione S.P.A – Comune di Salice Salentino sottoscritta
in data 13.10.2011 III RATA.

3)  DI CONFERMARE i  punti  nr.  3 e nr.  4 della citata Determinazione nr.  182/634 Reg.  Gen.  del
22.10.2015.

4) DI TRASMETTERE il  presente provvedimento al  Responsabile  del Servizio Finanziario ai
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

CA

File: Det. rett. Nr. 182-634 del 22.12.2015.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/01/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 26 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    14/01/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  14/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 31/12/2015
	N. 858 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

